
Toiminnan vuodet 1999- 2008 
 

 

1999 

Piiri täytti 40- vuotta. Juhlat pidettiin Upseerikerholla 11.4, jonka Sali täyttyi 

juhlayleisöstä. Juhlapuheen esitti Reserviläisliiton puheenjohtaja Aapo Saari ja musiikista 

vastasi Rakuunasoittokunta. 

Liiton järjestämä piiri seminaari pidettiin ja siihen osallistui 18 yhdistysten edustajaa. 

Piiri retki tehtiin Mikkeliin jossa tutustuttiin Savon prikaatin ohella Päämaja-, Lokki- ja 

jalkaväki-museoihin. 

Paikallisosasto toiminta käynnistyi Mpk:n johdolla. 

Entiset puheenjohtajat Leo Mattila, Pentti Hinkkanen ja Martti Sairanen lahjoittivat 

piirille 40-v juhlassa Sissi-patsaan josta perustettiin Vuoden Reserviläinen 

Kiertopalkinto. Myös piirin entinen varapuheenjohtaja Pentti Saikko lahjoitti 

kiertopalkinnon ”Pentin Pytyn”, joka päätettiin antaa urheilumenestyksestä tai liikunnan 

hyväksi tehdystä työstä vuosittain valittavalle jäsenelle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tilannekuva Jukajärven jotokselta 

 

2000 

Piirin uutena puheenjohtajana aloitti ylikersantti Juha Sormunen Imatralta 

Osallistuttiin yhdessä Upseeripiirin kanssa Tuemme Turvallisuutta keräykseen, yhdessä 

saatiin kerättyä hieman yli 200 000 markkaa. Kerhojen ja yhdistysten puheenjohtajilla oli 

tilaisuus käydä tutustumassa Pahkajärvellä kovapanos ammuntoihin. 

SRA-toiminta aloitteli toimintaansa. Merkittävä muutos tapahtui piirilehti Yhdysmiehen 

osalta kun lehden toimitus vastuu siirtyi Maanpuolustuksen Tuki ry:lle. 

Siirryttiin tiedotuksessa nykyaikaan ja avattiin piirin nettisivut. 

Valtakunnallinen Maanpuolustus juhla pidettiin Joutsenossa talvisodan päättymisen 60-

vuotis juhlapäivänä 

Piirin retki ; tutustuminen Kirkonmaan linnakesaareen.  

 



2001 

Pitkäaikainen ja ansiokkaasti toiminut toiminnanohjaaja Urpo Piispa lopetti tehtävänsä 

heinäkuun alusta. Urpon lähtiäistilaisuudessa piiri luovutti hänelle Reserviläisliiton Ison 

Kunniakilven, lisäksi useat yhdistykset muistivat häntä. 

Suuri voimainponnistus oli Taipalsaarella järjestetty ResUl:n syysjotos- 

”Willimieskierros”. 

MPK järjesti kotiseutuharjoituksen ”Yhteen hiileen”, harjoitukseen osallistui kaikkiaan 

yli 350 henkilöä. 

Piiriretki tehtiin tutustumalla Karjalan Lennostoon Rissalassa 

Res-liiton ja Ups.liiton tuella saatiin uusittua piirien yhteinen ATK-kalusto. 

Kaikkiaan kahdeksan yhdistystä vietti 40-vuotis juhliaan. 

 

2002 

PYT:n eli piirien yhteistyö toimikunnan toiminta heräteltiin taas henkiin koordinoimaan 

piirien yhteisiä tapahtumia ja poistamaan tilaisuuksien päällekkäisyyksiä. 

Mielenkiintoinen ja onnistunut piiriretki tehtiin Maanpuolustus messuille Jyväskylään. 

Piirin sääntöjä muutettiin siten, että niistä poistettiin 60 vuoden yläikäraja hallinnollisiin 

tehtäviin. Taustalla oli halu hyödyntää konkareiden kokemusta ja tieto-taitoa nuorempien 

avuksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kilpailijat reserviläiskivääri- kilpailusta 2002 

 

2003 

Kilpailukausi aloitettiin perinteisesti ilma-asekilpailulla tammikuussa. Merkittävin 

ampumakilpailu oli Kymen Sotilasläänin komentajan kutsukilpailu, rk-ammunta 

Taipalsaarella syyskuussa, osallistujia 103 henkilöä.  

Kilpailujen painopiste ammunnoissa, kuten reserviläistoimintaan sopiikin. 

Piiriretki tehtiin tänä vuonna Parolaan, tutustuen PsPr:n toimintaan sekä panssari- ja 

tykistö museoihin. 

Piiri hankki yhdistysten käyttöön digi-kameran tarkoituksena helpottaa juttujen ja kuvien 

saamista Yhdysmies-lehteen. 

Piirilehti Yhdysmieheen palkattiin ulkopuolinen päätoimittaja Raili Leino. 

Muukon ampumarata- hanke käynnistyi ja meiltä oli siellä edustus ja valmistauduttiin 

myös tukemaan hanketta taloudellisesti. 

 



2004     

Vuosi oli Reserviläispiirin 45 toimintavuosi.   

Jäsenmaksunsa maksaneita oli 1222 ja järjestäytymisaste piirin väkilukuun nähden oli 

neljänneksi paras koko valtakunnassa, ollen 0.87 %. 

Piirin puheenjohtajana aloitti vääpeli Jorma Mällinen.   

Maanpuolustuskoulutus (MPK) on vakiinnuttanut paikkansa yhtenä toiminnan osa-

alueena piirin alueella.  Koulutukseen osallistuneiden määrä suhteutettuna väkilukuun oli 

valtakunnan korkeimpia. Toivottavasti kurssilaiset saivat koulutuksesta uutta pontta 

toimintaansa. 

Piirilehti Yhdysmies, tarkoituksena on palvella jäsenistöä tiedotuskanavana 

Piirit päättivät tukea lehden taloutta vuonna 2005 siirtämällä piirimaksusta lehdelle 0.50 € 

/ jäsen. 

Piirin syysretki, laivamatka Taipalsaarelle ja siellä suoritettu Rk- ammunta keräsi 

osallistujia 24 henkilöä. 

Neliottelussa 13.6 menestystä. Saaliina 3 mitalia. 

Perinnease SM-2004 kilpailusta 3 kultamitalia, hopeamitali, pronssimitali ja joukkue 

hopeaa. 

Piirin yhdistyksistä on osallistunut partioita ResUl:n sekä talvi- että syysjotoksiin. 

Kilpailutoiminnan painopiste edelleen ammuntalajeissa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 RK-kilpailu, tulosten tarkastelua 



2005     

Vuosi oli Reserviläispiirin 46 toimintavuosi.   

Jäsenmaksunsa maksaneita oli 1223, kasvua 2.43 %. 

Maanpuolustuskoulutus(MPK) piiripäällikkö vaihtui huhti – toukokuun vaihteessa. 

Kurssin toteutuksissa kuten myös kurssivuorokausissa tapahtui suuri pudotus 

edellisvuoden ennätystulokseen verrattuna. 

Loppuvuodesta ongelman ratkaisua haettiin paikallisosastojen päälliköiden, piirien 

puheenjohtajien ja piiripäällikön yhteisessä kokoontumisessa. 

Piirilehti Yhdysmies Lehden päätoimittajana jatkaa Raili Leino. Lehti on luettavissa 

myös netti versiona. Internet-sivut ovat jo käytössä piirillä ja muutamilla yhdistyksillä. 

Syyskokous valitsi Piirin puheenjohtaja Jorma Mällisen, toiselle kaksivuotis kaudelle. 

Osallistuttiin Reserviläisliiton 50 vuosijuhlan tilaisuuksiin Helsingissä ja myös liiton 

kevät- ja syyskokoukseen. Katriina Melkko TaiRes valittiin Liiton naisten valiokuntaan 

ja Piirin puheenjohtaja Liiton talousvaliokuntaan 

Piirin veteraanivastaavaksi nimettiin Matti Ruskonmäki.  

Piirien syysretki, Maanpuolustusmessuille Tampereelle keräsi varsin kiitettävästi 

osanottajia. Retkellä oli osallistujia 40 henkilöä. 

Perinnease SM-2005 kilpailusta saaliina Kaksi joukkue kultaa ja kaksi henkilökohtaista 

kultamitalia ja 1 hopeamitali. 

Piirin alueella järjestettiin myös ResUl:n SM pilkkikilpailut ja SM ampuma- 

suunnistuskilpailut.  

Vuoden urheilijaksi valittiin Vuoden joukkue: Mika Friari, Jouni Jurva, Pasi Hatinen ja  

Heikki Santajärvi. 

Muukon uusi pistooliampumarata otettiin virallisesti käyttöön. 

Rakentamiseen osallistui myös Respiiri ja jäsenistö. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Kuva , kasvavan kiinnostuksen kohteena olevasta SRA-ammunnasta. 



2006     

Vuosi oli Reserviläispiirin 47 toimintavuosi.   

Jäsenmaksunsa maksaneita oli 1229. Jäsenmäärässä oli kasvua 0.20 %.   

Piirille luotiin uusi huomionosoitus järjestelmä. 

Piirin Standaari ja Piirin Pienoislippu, Standaarit jaetaan numeroituna.  

Piirilehti Yhdysmies - taloudessa on edelleen ongelmana mainostulojen vähäisyys. 

Maanpuolustuksen tuen hallitus on päättänyt maksaa ilmoituksen hankkijan yhdistykselle 

40 % ilmoituksen tuotosta.  

Reserviläispiirin kotisivut  uudistunut vuoden lopulla. 

Asko Skippari Reserviläispiirin edustajana; Etelä-Karjalan maanpuolustuspiirin 

johtoryhmässä. 

Piirin kevätkokous pidettiin 23.03. Stora-Enson toimihenkilökerholla Imatralla ja 

syyskokous 19.10. rakuunamäellä, Maasotakoulun auditoriossa Lappeenrannassa.  

Piirien syysretki, Upinniemeen keräsi varsin kiitettävästi osanottajia. Retkellä oli 

osallistujia 43 henkilöä. 

KymSl:n Reserviläispäivään Lappeenrannassa osallistui yhdistysten edustajia. 

Perinnease SM-2006 kilpailussa piirin joukkue menestyi erinomaisesti, samoin 

henkilökohtaisissa kilpailuissa. 

                      

Piirin Standaari 

N:o1. Maasotakoulu 

Piirin Pienoislippu 

Etelä- Karjalan Sotaveteraanipiiri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Standaarin otti vastaan , Eversti Teppo Lahti ja luovuttajat Juha Sormunen ja Jorma Mällinen.  



2007 

Vuosi oli Reserviläispiirin 48 toimintavuosi.   

Jäsenmaksunsa maksaneita oli 1252.  Jäsenmäärässä oli kasvua 1.87 %.   

Veteraanikeräyksessä saavutettiin varsin hyvä tulos  

Maanpuolustuskoulutuksen alueellinen neuvottelukunta piti viimeisen kokouksen. 

Piirien tasoilla on laadittu käyttöön yhteiset toimintakalenterit edellisvuosien tapaan. 

Tavoitteena on saada osallistujamäärät paikkakuntakohtaisissa tapahtumissa ja 

tilaisuuksissa nousemaan. 

Piirilehti Yhdysmies on toiminut hyvin piirin yhdistysten tiedotuskanavana.  

Piirilehdelle on saatu mainostuloja huomattavasti enemmän edellisvuosiin verrattuna ja 

lehden talous on viimeinkin paremmalla tolalla.  

Piirille on koulutettu atk- tukihenkilö Matti Tynkkynen. 

Tavoitteena on saada kaikille piirin yhdistyksille oma kotisivu. 

Piirin kevätkokous 21.03. pidettiin Imatralla, Kaakkois- Suomen rajavartioston tiloissa ja 

syyskokous 18.10. Lappeenrannassa. Sotilaskodin kiltahuoneessa.  

Syyskokous valitsi Maanpuolustuskoulutuksen alueelliseen neuvottelukuntaan Jorma 

Mällisen ja MPK:n Etelä-Karjalan maanpuolustuspiirin johtoryhmään Risto Häkämiehen. 

Piirin veteraanivastaavana on toiminut Matti Ruskonmäki, Piirin urheilu Aliupseerina 

Timo Karhu, Piirin ampuma Aliupseerina ja Mpk:n Etelä-Karjalan maanpuolustuspiirin 

johtoryhmän jäsenenä Jari Makkonen, Piirin SRA vastaavana  

Jaska Petsola, sekä Maanpuolustuksen alueellisen neuvottelukunnan jäsenenä  

Jorma Mällinen.                               

Timo Karhu on toiminut piirin edustajana ResUl:n kevät- ja syyskokouksessa.  

Piirien syysretki suuntautui Miehikkälään ja Virolahdelle. Tutustuttiin Pioneerimuseoon, 

Salpakeskukseen ja Bunkkerimuseoon, osallistujia oli 23 henkilöä. 

Piirin pilkkikilpailut pidettiin 24.3. Hanhijärvellä. 

Itsenäisyyspäivän paraati oli tänä vuonna Lappeenrannassa. Reserviläisiä osallistui 

paraatiin kaksi joukkuetta. Piirin lippu ja Reserviläisiä oli useita myös paraatin 

lippulinnassa. 

Piirin Standaari 

N:o 2. Kaakkois-Suomen Rajavartiosto 

N:o 3. Parikkalan Reserviläiset ry 70 v 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Piirin retkeläisiä kuuntelemassa Pioneerimuseon  hoitajan esittelyä. 

    

 



2008 
Vuosi oli Reserviläispiirin 49 toimintavuosi.   

Jäsenmaksunsa maksaneita oli 1265. Jäsenmäärässä oli kasvua 1.04 %.  Tämän johdosta 

piiri saa liiton suoritusperusteista piiritukea 170 €. Vuodelle laadittu toimintasuunnitelma 

pystyttiin toteuttamaan suunnitellulla tavalla. 

Reserviläisten panos on merkittävä maakuntakomppaniassa, koulutus ja tukiyksikkö 

toiminnassa ja maanpuolustus koulutusyhdistyksen kouluttajina ja kurssilaisina.  

Piirin atk tukihenkilönä toimii Matti Tynkkynen. 

Tavoitteena on kaikille piirin toimiville yhdistyksille päivitetty kotisivu. 

Piirien syysretki, Maanpuolustus ja turvallisuus messuille Lahteen keräsi varsin 

kiitettävästi osanottajia. Retkellä oli osallistujia 50 henkilöä. 

Piirin pilkkikilpailut pidettiin Koantausjärvellä Simpeleen Reserviläiset ry:n 

järjestämänä. 

ResUl:n syysjotokseen osallistui Simpeleen Reserviläisten partio, sekä piirin alueelta  

urheilijoita hyvällä menestyksellä muihin ResUl:n kisoihin.  

Merkittävin ampumakilpailu oli piirin alueella syyskuussa Taipalsaarella. Viimeistä 

kertaa nimellä Kymen sotilasläänin komentajan rk-ammunta. Osallistujia oli yli 100 

henkilöä. 

 

Reserviläispiirin toimintakilpailu 08 

  

A sarja pist.  B sarja pist.  C sarja       pist .  

ImRes  117,8  ParRes  76,7  RuoRes       27,6 

    LauRes 56,2  Saari-Uuk Rau      3,4  

PIIRIN HALLINTO 

Hallituksen kokoonpano 2008 

 

Puheenjohtaja  ylivääp  Jorma Mällinen  LapRau 

1. varapuheenjohtaja sotmest Allan Granlund  ParRes 

2. varapuheenjohtaja alik  Risto Häkämies  LapRau 

vääpeli  Jukka Sillanpää  LuuRes      

sotmest Juha Sormunen  ImRes 

korpr.  Ilpo Sientola  E-LapRes 

   vääpeli  Pertti Antikainen  JouRes 

   alik  Jari Makkonen  LauRes 

   yliltn  Teuvo Värtö   LemRes 

   ylik  Heikki Rita   RauRes 

                                    alik                 Veijo   Rötkö   SavRau 

   ylik  Keijo Asikainen  SimRes 

   ylik  Timo Karhu   TaiRes 

   kers.  Erkki Sikiö   RuoRes 

 

Piirin ja yhdistysten toimintojen lukumäärä on hyvällä tasolla. 

Toiminnalle pitäisi saada enempi julkisuutta ja markkinointiin tulee kiinnittää erityistä 

huomiota.  

Yhdistysten johto on kiitettävällä tavalla osallistunut piirin toimintaan. 

Piirihallitus lausuu parhaat kiitoksensa mukana olleille henkilöille ja kaikille 

Etelä-Karjalan reserviläisille 

 

 



. 

Vapaaehtoinen maanpuolustustyö/Reserviläistoiminta on kokenut melkoisia muutoksia 

vuosien varrella ja tulevaisuus monenlaisine uhkakuvineen luo todella haasteellisen 

toimintakentän.  

Toivomme kaikille maanpuolustustyössä mukana oleville voimia jatkaa edelleen. 

           
     Allan Granlund, Juha Sormunen , Jorma Mällinen    

 

Piirihallitus kokoontuu eri puolilla piiriä, tällä kertaa Parikkalassa. 

 

 

 

Piirin Puheenjohtajat: 

 

ylivääpeli    Lauri   Kolkka  1959- 1963 

ylikersantti   Akseli  Vanhoja 1964   

ylikersantti   Onni   Sauna-aho 1965- 1967   

 kersantti        Ilmo   Numminen 1968 

ylikersantti    Jussi   Inkinen 1969- 1970   

kersantti       Olavi   Hytönen 1971- 1972   

ylikersantti    Maunu  Lakka  1973- 1976   

vääpeli          Leo   Mattila  1977- 1985   

ylikersantti    Pentti  Hinkkanen 1986- 1991   

vääpeli          Martti  Sairanen 1992- 1997   

kapteeni       Kalevi  Ikonen  1998- 1999   

vääpeli           Juha   Sormunen 2000- 2003   

 ylivääpeli     Jorma  Mällinen 2004- 

 

Kunniapuheenjohtaja Leo Mattila

 



 

 

Etelä-Karjalan piirin vuoden  Reserviläinen                     

Kiertopalkinto ”Sissipatsas ”  

valitut: 

     Allan  Granlund  ParRes  1999 

    Jorma    Mällinen LapRau 2000  

    Hannu   Kosunen LauRes 2001   

    Eelis     Voutilainen    LauRes 2002 

     Asko     Skippari E-LapRes 2003 

    Juha      Sormunen ImRes  2004  

    Aulis    Granlund ParRes  2005  

    Mika    Albertsson ImRes  2006  

     Erkki    Suhonen LauRes 2007  

     Matti    Ruskonmäki LapRau 2008  

  

 Kilpailumenestys ja/ tai työ liikunnan hyväksi.                  

 Kiertopalkinto ”Pentin Pytty” saajat:   

 Timo     Karhu  TaiRes  1999 

 Jari        Makkonen LauRes 2000 

 Aulis    Villanen LapRau 2001 

 Eino     Hienonen ParRes  2002 

 Jorma    Taskinen ImRes  2003    

 Kari       Taurama E-LapRes  2004 

 Jaska      Petsola  JouRes  2005 

 Heikki    Hinkkanen SimRes 2006 

 Tuomo   Välimaa LapRau 2007   

 Allan     Granlund ParRes  2008 

 

 

Historiikki;   Granlund Allan  

 

                                          Toimikunnassa lisäksi: 

                                                Sormunen Juha        

Kosunen Hannu     

Sairanen Martti     

Aalinniemi Taisto     


